
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

Riferimenti: Michela Modica, telefono: 0923599258, e-mail: michela.modica6@istruzione.it 

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il proprio decreto prot. USPTP n. 11298 dell’11.7.2025, con il quale sono state 

pubblicate le GAE definitive (Graduatorie ad Esaurimento) di tutti i posti/classi di 

concorso della provincia di Trapani per l’anno scolastico 2025/26; 

Visto  il proprio decreto prot. USPTP n. 11697 del 17.7.2025, con il quale è stato disposto il 

depennamento della docente Incaviglia Giuseppina dalle GAE – scuola primaria (posto 

comune e sostegno); 

Esaminati gli ulteriori reclami pervenuti da parte degli aspiranti GAE Savalli Giovanna, Sparla 

Giovanna Maria della scuola infanzia, Giuffrè Maria Grazia e Lombardo Francesca della 

scuola primaria, relativa ai reinserimenti in graduatoria; 

Esaminato il reclamo pervenuto da parte dell’aspirante GAE Notaro Margherita, relativa all’errata 

posizione nella graduatoria sostegno infanzia; 

Ritenuto opportuno procedere alla rettifica in autotutela delle GAE scuola infanzia e primaria; 

  

DECRETA 

Per le motivazioni in premessa, la pubblicazione all’Albo di questo ufficio delle Graduatorie ad 

Esaurimento Definitive del personale docente della scuola di infanzia e primaria, nonché dei correlati 

elenchi di sostegno e dell’elenco del personale idoneo all’insegnamento della lingua straniera per la scuola 

primaria, valevoli per l’a.s. 2025/26. 

Si dispone per l’aspirante Notaro Margherita lo spostamento manuale nella graduatoria sostegno scuola 

infanzia alla posizione 1 bis (lett. A, punti 234). 

Per effetto delle disposizioni del vigente GDPR, le graduatorie pubblicate non contengono dati personali 

e sensibili che concorrono alla loro costituzione. A tali dati e informazioni i candidati interessati potranno 

eventualmente accedere, sussistendone i presupposti normativi, secondo le disposizioni di legge. 

La pubblicazione del presente decreto sul sito vale come pubblicità e notifica ad ogni effetto di legge. 

L’amministrazione si riserva la facoltà di adottare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

opportuni e/o necessari. 

Avverso il presente provvedimento potranno essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi 

previsti dall’ordinamento.        

 

     Il Dirigente 

  Davide Nugnes 

 

Agli  Aspiranti GAE infanzia e primaria 

Alle   Istituzioni scolastiche della provincia di Trapani 

Alle OO.SS. 

All’ Albo 

mailto:michela.modica6@istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2025-07-18T14:07:01+0200
	Davide Nugnes


		2025-07-18T14:14:19+0200
	protocollo




